ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Patronato Habaneras
Ejercicio: 2019
I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Periodo de listado desde: 01/01/2019 hasta: 31/12/2019

APLICACION DESCRIPCION CREDITOS PRESUPUESTARIOS
PRESUPUESTARIA
INICIALES MODIF. DEFINITIVOS

Vinculaciéon -33-23

2019-331-23000 Dietas de érganos de 750,00 0,00 750,00
gobierno

2019-331-23020 Dietas de personal no 4.300,00 0,00 4.300,00
directivo

2019-331-23100 Locomocién de érganos de 350,00 0,00 350,00
gobierno

2019-331-23120 Locomocion de personal no 750,00 0,00 750,00
directivo

2019-331-23300 Otras indemnizaciones 3.000,00 0,00 3.000,00

Vinculacion -33-23 9.150,00 0,00 9.150,00

Vinculacién -33-83000

2019-331-83000 Préstamos a corto plazo. 2,50 0,00 2,50
Anticipos personal

Vinculacion -33-83000 2,50 0,00 2,50

Vinculacién -331-1

2019-331-13000 Retribuciones basicas 41.237,82 0,00 41.237,82
personal laboral fijo

2019-331-13001 Horas extraordinarias 4.991,42 0,00 4.991,42
personal laboral fijo

2019-331-13002 Otras remuneraciones 40.164,30 0,00 40.164,30
personal laboral fijo

2019-331-16000 Seguridad Social 37.596,02 0,00 37.596,02

2019-331-16205 Seguros del personal 1.000,00 0,00 1.000,00

2019-331-16209 Otros gastos sociales 1.779,81 0,00 1.779,81

Vinculacion -331-1 126.769,37 0,00 126.769,37

Vinculacion -331-2

GASTOS
COMPR.

0,00

0,00

0,00

0,00

1.091,71

1.091,71

0,00

0,00

40.923,55

4.678,90

41.067,40

27.202,82
0,00
0,00

113.872,67

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS

1.091,71

1.091,71

0,00

0,00

40.923,55

4.678,90

41.067,40

27.202,82
0,00
0,00

113.872,67

PAGOS

0,00

0,00

0,00

0,00

1.091,71

1.091,71

0,00

0,00

40.923,55

4.678,90

41.067,40

27.202,82
0,00
0,00

113.872,67

Impreso el 17/08/2020 a las

OBLIG. PTES.
DE PAGOS A 31
DE DICIEMBRE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

12:10

REMANENTES
DE CREDITO

750,00
4.300,00
350,00
750,00

1.908,29

8.058,29

2,50

2,50

314,27
312,52
-903,10

10.393,20
1.000,00
1.779,81

12.896,70
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ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Patronato Habaneras
Ejercicio: 2019

I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS
01/01/2019 hasta:

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

2019-331-20301

2019-331-20302

2019-331-20400

2019-331-20900

2019-331-21200

2019-331-21300

2019-331-21600

2019-331-22000

2019-331-22001

2019-331-22002

2019-331-22103

2019-331-22104
2019-331-22199

2019-331-22200

2019-331-22201

2019-331-22203

2019-331-22300

DESCRIPCION

Arrendamiento de
magquinaria, inst. y utillaje

Arrendamiento de instalac
iones

Arrendamiento de material
de transporte

Canones

Reparaciones, mantenim. y
cons. edificios y otras

Reparaciones, mantenim. y
cons. maquinaria, instal

Reparaciones, mantenim. y
cons. equipos proceso in

Material de oficina ordinari
0 no inventariable

Prensa, revistas, libros y
otras publicaciones

Material informatico no
inventariable

Combustibles y carburan
tes

Vestuario
Otros suministros

Servicios de telecomu
nicaciones

Comunicaciones postales

Comunicaciones informat
icas

Transportes

31/12/2019

CREDITOS PRESUPUESTARIOS

INICIALES

11.600,00

48.547,88

2.300,00

5.600,00

13.000,00

2.000,00

200,00

10.800,00

3.000,00

3.000,00

600,00

200,00
7.400,00

5.400,00

250,00

3.000,00

37.700,00

MODIF.

0,00

3.656,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DEFINITIVOS

11.600,00

52.203,90

2.300,00

5.600,00

13.000,00

2.000,00

200,00

10.800,00

3.000,00

3.000,00

600,00

200,00
7.400,00

5.400,00

250,00

3.000,00

37.700,00

GASTOS
COMPR.

580,80

6.388,00

3.083,30

0,00

5.964,31

2.875,30

2.223,98

3.897,31

0,00

2.981,44

0,00

0,00
1.237,50

0,00

0,00

0,00

20.583,72

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS

580,80

6.388,00

1.185,80

0,00

5.964,31

2.875,30

2.223,98

3.641,30

0,00

2.981,44

0,00

0,00

1.237,50

20.583,72

PAGOS

580,80

6.388,00

1.185,80

0,00

3.979,91

2.875,30

2.223,98

3.641,30

0,00

2.981,44

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

20.583,72

Impreso el 17/08/2020 a las

OBLIG. PTES.
DE PAGOS A 31
DE DICIEMBRE

0,00

0,00

0,00

0,00

1.984,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.237,50

0,00

0,00

0,00

0,00

12:10

REMANENTES
DE CREDITO

11.019,20
45.815,90
1.114,20

5.600,00

7.035,69
-875,30
-2.023,98
7.158,70
3.000,00
18,56
600,00

200,00
6.162,50

5.400,00

250,00

3.000,00

17.116,28
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ESTADO DE LIQUIDACI()N DEL PRESUPUESTO
Patronato Habaneras

Ejercicio: 2019

I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Periodo de listado desde: 01/01/2019 hasta: 31/12/2019

APLICACION DESCRIPCION CREDITOS PRESUPUESTARIOS

PRESUPUESTARIA

INICIALES MODIF. DEFINITIVOS

2019-331-22601 Atenciones protocolarias y 10.000,00 0,00 10.000,00
representativas

2019-331-22602 Publicidad y propaganda 47.500,00 0,00 47.500,00

2019-331-22699 Otros gastos diversos 26.500,00 0,00 26.500,00
n.c.o.p.

2019-331-22700 Limpieza y aseo 3.000,00 0,00 3.000,00

2019-331-22701 Seguridad 12.000,00 0,00 12.000,00

2019-331-22706 Estudios y trabajos 5.500,00 0,00 5.500,00
técnicos

2019-331-22799 Otros trabajos realizados 338.000,00 96.243,55 434.243,55
por otras empresas n.c.o

Vinculacion -331-2 597.097,88 99.899,57 696.997,45

Vinculaciéon -331-4

2019-331-48900 Otras transferencias. Para 90.000,00 0,00 90.000,00
funcionamiento

2019-331-48901 Premios Certamen 42.500,00 0,00 42.500,00
Internacional de Habanera
sy Poli

2019-331-48902 Premios Certamen de 3.000,00 0,00 3.000,00
solistas

2019-331-48903 Premios Certamen Juvenil 6.000,00 0,00 6.000,00
de Habaneras

Vinculacion -331-4 141.500,00 0,00 141.500,00

Vinculacion -92-50

2019-929-50000 Fondo de contingencia de 25.480,25 0,00 25.480,25
ejecucion presupuestaria

Vinculacion -92-50 25.480,25 0,00 25.480,25

TOTAL 900.000,00 99.899,57 999.899,57

GASTOS
COMPR.

10.673,57

29.862,80

15.664,24

1.089,00
0,00

2.895,00

411.135,84

521.136,11

53.770,20

39.500,00

0,00

6.000,00

99.270,20

0,00

0,00

735.370,69

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS

8.907,05

23.522,40

13.396,24

1.089,00
0,00

0,00

408.734,56

503.311,40

53.770,20

39.500,00

0,00

6.000,00

99.270,20

0,00

0,00

717.545,98

PAGOS

8.907,05

22.796,40

9.820,44

1.089,00
0,00

0,00

408.534,91

495.588,05

0,00

39.500,00

0,00

3.000,00

42.500,00

0,00

0,00

653.052,43

Impreso el 17/08/2020 a las

OBLIG. PTES.
DE PAGOS A 31
DE DICIEMBRE

0,00

726,00

3.575,80

0,00
0,00

0,00

199,65

7.723,35

53.770,20

0,00

0,00

3.000,00

56.770,20

0,00

0,00

64.493,55

12:10

REMANENTES
DE CREDITO

1.092,95

23.977,60

13.103,76

1.911,00
12.000,00

5.500,00
25.508,99

193.686,05

36.229,80

3.000,00

3.000,00
0,00

42.229,80

25.480,25

25.480,25

282.353,59
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